
    

 

 

 

阿賀っ子が大変お世話になっております！ 
 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

呉市立阿賀小学校 

安 宗 誠 
 

校長だより 
 

５２号 令和６年７月３１日 

 

＜学校教育目標＞    自ら伸びる ともに伸びる 
 

 
 

 

7月 29日（月），本校で阿賀地区民生委員児童委員連絡協議会を開催しました。 

民生委員児童委員の皆様方には，日頃から阿賀っ子が大変お世話になっており，また本協
議会でもそのことに関わるお話をたくさん頂戴いたしました。誠にありがとうございます。
今後ともよろしくお願いいたします。 

 

本協議会でいただいた情報の中で，保護者の皆様方にも知っておいていただきたい情報を
お伝えいたしますので，お子様の様子に気を配っていただければと存じます。 

 

○「おはようございます。いつもありがとうございます。」等，礼儀正しく元気な挨拶がで
きる子供が多いです。とても気持ちいいです。 

 

●特に「阿賀中央公園」のことですが・・・， 

 ・無断で柵を乗り越えて，ボールを取りに入ったり，通り抜けたりする子供がいます。
注意を素直に聞ける子供もいますが，文句を言い返す子供もいます。 

 ・１８：００ごろでも何人かの女の子が集まっている様子を見かけます。 


